

Årsredovisning

för

Bälinge hem och trädgård AB

559144-8989

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dai Christopher Liam John Jones, Styrelseledamot
2024-04-11

Styrelsen för Bälinge hem och trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och trädgårdsarbeten.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget har haft färre uppdrag under året.

(Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 908	3 071	2 316	1 538
Resultat efter finansiella poster	-211	257	105	-15
Soliditet (%)	19,1	62,8	31,7	14,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 382	147 036	263 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		147 036	-147 036	0
Årets resultat			-142 805	-142 805
Belopp vid årets utgång	50 000	150 918	-142 805	58 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 918
årets förlust	-142 805
	8 113
disponeras så att i ny räkning överföres	8 113
	8 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 907 589	3 071 064
Övriga rörelseintäkter		94 332	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 001 921	3 071 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-640 327	-872 659
Övriga externa kostnader		-606 844	-638 711
Personalkostnader	3	-943 564	-1 251 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 588	-43 897
Summa rörelsekostnader		-2 207 323	-2 807 108
Rörelseresultat		-205 402	263 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 408	-6 497
Summa finansiella poster		-5 403	-6 497
Resultat efter finansiella poster		-210 805	257 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		68 000	-68 000
Resultat före skatt		-142 805	189 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 423
Årets resultat		-142 805	147 036

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 765	56 021
Summa materiella anläggningstillgångar		27 765	56 021
Summa anläggningstillgångar		27 765	56 021
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 785	0
Övriga fordringar		20 153	76 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 239	90 536
Summa kortfristiga fordringar		193 177	167 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 034	282 039
Summa kassa och bank		85 034	282 039
Summa omsättningstillgångar		278 211	449 165
SUMMA TILLGÅNGAR		305 976	505 186

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 918	66 382
Årets resultat		-142 805	147 036
Summa fritt eget kapital		8 113	213 418
Summa eget kapital		58 113	263 418
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 000
Summa obeskattade reserver		0	68 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 255	0
Skatteskulder		33 594	53 643
Övriga skulder		107 014	108 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 828
Summa kortfristiga skulder		247 863	173 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		305 976	505 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 488	173 213
Inköp	0	46 275
Försäljningar/utrangeringar	-170 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 900	219 488
Ingående avskrivningar	-163 467	-119 570
Försäljningar/utrangeringar	158 922	0
Årets avskrivningar	-16 590	-43 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 135	-163 467
Utgående redovisat värde	27 765	56 021

Uppsala 2024-04-08

Dai Christopher Liam John Jones
Dai Christopher Liam John Jones